
~ 1~~ ~~:.~

,
.,l.:~,·,:.:,',~.~:(·;" - . ".' ...

. . ~", ,~ ." r .:. '

t ». i,.; ., l.·)IJ··
H ~>:!; ~ ~

Prefeitura Municipal de lpaurnirtm '.'~. '
Governo Municipal \~?,\' ,. - ~~)

CNPJ n? 07.520.141/0001-84 \.,,:<;.~, li
~·f·,

VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico nO2024.07.16.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.07.16.1
Processo Administrativo N° 2024.07.16.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 16/07/202416:02:45

TOTAL DO PROCESSO: 159.000,00

CEVEMA COMÉRCIO DE VEíCULOS MÁQUINAS PEÇAS
SERViÇOS E lOCAÇÕES l TOA

35.307.250/0001-53 159.000,00

- LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Und

Num: 134 Lance: 159.000,00

Marca: CITROEN

Total: 159.000,00

Modelo: C3

Descrição: VEíCULO - TIPO PASSEIO VEICULO ZERO KM - CAPACIDADE MíNIMA PARA 05 PASSAGEIROS-
VEíCULOS ZERO KM, ANO/MODELO 2024 OU ACIMA, CAPACIDADE MíNIMA 5 PESSOAS, 4 PORTAS, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, ALARME, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, FREIO ABS,
AIRBAG DUPLO, MOTOR COM MíNIMO 1.000 CILINDRADAS COM NO MíNIMO 4 CILINDROS, CÂMBIO - MANUAL
DE 5 MARCHAS
Quantidade: 2 VaI. Ref.: 79.616,66 Valor Unit.: 79.500,00 Total Item: 159.000,00

Gerado em: 31/07/2024 15:01:43 1 de 1


	Page 1
	Titles
	H ~>:!; ~ ~ 
	Prefeitura Municipal de lpaurnirtm '.'~. ' 
	Governo Municipal \~?, \' ,. - ~~) 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 \.,,:<;.~, li 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2024.07.16.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2



